
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ /  THE RECTOR

Πατησίων 76, 104 34 Αθήνα. Tηλ.: 210 8203292, 210 8211124 
76, Patission Street, Athens 104 34 Greece. Tel.: (+30) 210 8203292, (+30) 210 8211124 

E-mail: rector@aueb.gr /  www.aueb.gr

Αθήνα : 28-06-2024
Αριθμ. Πρωτ.: 9813

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 4957/2022«Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄141), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

2. την 5204/11.11.2021 (ΦΕΚ 5244/12-11-2021 τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση «Λειτουργία 
ψηφιακής κάλπης «ΖΕΥΣ»,

3. την 8689/12.6.2024 (ΑΔΑ: 9ΤΜ9469Β4Μ-ΠΔ1) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
την υποβολή υποψηφιοτήτων για το αξίωμα του Πρύτανη Του Οικονομικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών, 

4. την ανάγκη ορισμού Διαχειριστή της εκλογικής διαδικασίας για τη διεξαγωγή της 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την ανάδειξη του Πρύτανη,

αποφασίζει

ορίζει τον κ. Γεώργιο Ξυλωμένο, Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής και Εσωτερικό Μέλος 
του Συμβουλίου Διοίκησης του Ο.Π.Α. ως Διαχειριστή της εκλογικής διαδικασίας για τη 
διεξαγωγή της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την ανάδειξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου.

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Δημήτρης Μπουραντώνης

Εσωτερική Διανομή: 
- Μέλη Συμβουλίου Διοίκησης Ο.Π.Α.
- Γενική Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
- Τμήμα Πανεπιστημιακών Αρχών και Οργάνων
- Γραμματεία Συγκλήτου και Πρυτανικού Συμβουλίου


		2024-06-28T10:35:50+0300




